АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инза

	15 апреля  2013 г.
	  № 394
Экз._

О занесении на Доску Почёта

муниципального образования

 «Инзенский район»

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций, органов местного самоуправления и в соответствии  с Положением  о Доске Почёта  муниципального  образования  «Инзенский район», утвержденным постановлением Главы района  от 13.10.2006 №18 (с изменениями  от 08.11.2007), за достижение  наивысших показателей  в соответствующих отраслях экономики и социальной сферы  района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования  «Инзенский район»:
	Бардина Виктора Сергеевича

	главу Администрации муниципального образования Оськинское сельское поселение

	Бартель Юрия Климентьевича
	формовщика изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда цеха по производству продукции на основе диатомита ООО «Скамол Рус»

	Березина Валерия Константиновича
	машиниста насосной станции МУП ВКХ «Инзаводоканал»

	Володину Тамару Петровну
	учителя начальных классов муниципального  образовательного учреждения Инзенская  средняя общеобразовательная школа №2

	Горшенина  Ивана Фёдоровича

	врача терапевта участковый поликлиники ГУЗ Инзенская ЦРБ

	Гуличкина Сергея Владимировича

	начальника отделения надзорной деятельности по Инзенскому району УНД ГУ МЧС России по Ульяновской области

	Исачкина Петра Алексеевича
	водителя автобуса ОАО «Инзенское АТП»

	Зенина Юрия Николаевича

	врача –хирурга  хирургического отделения ГУЗ Инзенская ЦРБ

	Корчагина Александра Александровича
	заведующего филиалом МКУК ГДК

	Лавинскую Нину Тимофеевну
	 участницу Великой Отечественной войны

	Лезина Александра Семеновича
	старшего мастера ООО «ИРЭС»

	Липатову Татьяну Викторовну
	продавца-товароведа ИП Липатов Н.И.

	Мельникова Юрия Алексеевича
	оператора котельной ООО «ЭКО_Сервис»

	Рауткину Марину

	ученицу 10 класса муниципального  образовательного учреждения Инзенская  средняя общеобразовательная школа №2

	Саватееву Татьяну Ивановну
	повара столовой ООО «Камелия

	Сазыкина Юрия Михайловича

	 начальника ПСХ ООО ПФ «Инзенский ДОЗ»

	Смолину Анну Дмитриевну
	руководителя ООО «Труслейское»

	Суркову Елену Викторовну
	учителя географии и биологии муниципального  образовательного учреждения Инзенская  средняя общеобразовательная школа №4

	Танюшкину Лидию Сергеевну

	казначея Отдела №5 Управления Федерального казначейства по Ульяновской области

	Чичкина Илью Петровича

	участкового лесничего Чамзинского участкового лесничества государственного казённого учреждения Ульяновской области «Инзенское лесничество»

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вперёд».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н.

Глава Администрации  района                                         А.Е.Яшин

Вачугова

2-52-45

ов1